

5 SAŲAUDŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠČIAI

Pozicija, eil. Nr.	Pavadinimas ir techninės charakteristikos	Mato vnt.	Kiekis	Kaina vnt.	Kaina viso
1,	BAZINĖS STOTIES AIKŠTELĖS ĮRENGIMO DARBAI				2220,96
1.1.	Sklypo planiravimas mechanizuotu būdu.	m2 / m3	100/ 30	3,50	350,00
1.2.	Geotekstilės įrengimas	m2	82	1,83	150,06
1.3.	Smėlio sluoksnio įrengimas	m2 / m3	82/16,5	1,05	86,10
1.4.	Skaldos bazinės stoties aikštelės dangai įrengimas	m2 / m3	82/12,3	6,40	524,80
1.5.	Grunto išvežimas	m3	30	12,00	360,00
1.6.	Žolės užsėjimas/atstatymas	m2	50	15,00	750,00
2,	BAZINĖS STOTIES AIKŠTELĖS ĮRENGIMO MEDŽIAGOS				973,86
2.1.	Neaustinė geotekstilė	m2	82	3,09	253,38
2.2.	Smėlis	m3	16,5	12,00	198,00
2.3.	Skalda	m3	12,3	42,00	516,60
2.4.	Žolės sėklos	kg	1,2	4,90	5,88
Viso Eur.					3194,82
PVM.					670,91
Viso Eur. su PVM					3865,73